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JEGYZŐKÖNYV 

 
 

 
Készült: Balatonszemes,Balatonőszöd és Somogytúr Községi Önkormányzatok Képviselő-
testületeinek 2012. április 23-án 14.00 órakor kezdődő a Latinovits Zoltán Művelődési Ház  
földszinti kis termében közösen megtartott  nyilvános üléséről. 
 
Jelen vannak:      Meghívottak: 
 
Balatonszemes önkormányzata részéről: 
 
Takács József  polgármester    Dr. Valkó Zsuzsanna körjegyző 
Boór Miklós      Dr. Nagy Gábor körjegyző (Somogytúr) 
Böröczky Szilárd     Szentiványi Jánosné óvodavezető 
Gelencsérné Oszlár Viktória    Róka László műv.ház igazgató 
Liber Árpád  Bélka     Schmal Kinga védőnő 
Ifj. Vasicsek László                Szilvai Renáta köztisztviselő   
Dr. Zóka László települési képviselők   Szántóné Pesti Amália jkv. 
 
Balatonőszöd Községi Önkormányzat részéről: 
 
Antal János polgármester 
Mihály Sándor alpolgármester 
Androsics Ferenc Krisztián képviselő 
Gál Zoltán települési képviselők. 
Hosszú Péter képviselő 
 
Somogytúr Községi Önkormányzat részéről: 
 
Müller Tibor polgármester 
Horváth István 
Nemes László 
Tardi Györgyné 
Tarrné Szekeres Zsuzsanna települési képviselők 
 
 
Érdeklődő: 3 fő 
    
          
Takács  József polgármester köszönti a Képviselő-testületek tagjait, és minden megjelentet. 
Megállapítja, hogy a balatonszemesi képviselő-testület 7 fővel jelen van, így az ülés 
határozatképes és azt megnyitotta. 
 
Antal János polgármester üdvözli a megjelenteket, megállapítja, hogy a balatonőszödi 
képviselő-testület 5 fővel jelen van, ezért az ülés határozatképes és azt megnyitotta. 
 
Müller Tibor polgármester üdvözli a megjelenteket, megállapítja, hogy a somogytúri 
képviselő-testület 5 fővel jelen van, ezért az ülés határozatképes és azt megnyitotta. 
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Takács József polgármester előterjesztette a  napirend  tervezeteit.  
 

1./ Somogytúr közoktatási intézményfenntartó társuláshoz való csatlakozása. 
      a./ Csatlakozásra vonatkozó döntések 
      b./ Társulási szerződés módosítása 
      c./ Iskola alapító okiratának módosítása 
      d./ Óvoda alapító okiratának módosítása. 
 

                 Előterjesztő: Müller Tibor Somogytúr polgármestere 
                                      Antal János Balatonőszöd polgármestere 
                                      Takács József Balatonszemes polgármestere 
 
           2./ Együttműködési megállapodás Balatonszemes és Somogytúr település                   
                önkormányzatai között. 
                Előterjesztő: Müller Tibor Somogytúr polgármestere 
     Takács József Balatonszemes polgármestere 
 

3./  Beszámoló a közös fenntartású intézmények  - Körjegyzőség, iskola, óvoda,  
      védőnői szolgálat- 2011. évi költségvetésének végrehajtásáról  

                 Előterjesztő: dr. Valkó Zsuzsanna körjegyző 
                                        Boór Miklós iskolaigazgató 
                                        Szentiványi Jánosné óvodavezető 
                                        Schmal Kinga védőnő                                  
 
           4./  Aktuális közös ügyek 
 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
 

1./ Somogytúr közoktatási intézményfenntartó társuláshoz való csatlakozása. 
      a./ Csatlakozásra vonatkozó döntések 
 

                 Előterjesztő: Müller Tibor Somogytúr polgármestere 
                                      Antal János Balatonőszöd polgármestere 
                                      Takács József Balatonszemes polgármestere 
 
 
 
A fenteket követően Somogytúr Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 
ellenszavazat és  tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Somogytúr Községi Önkormányzat 37./2012 (04.23.) számú        
                         Képviselő-testületi határozata: 

 
Somogytúr Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a  
- MAGYARORSZÁG ALAPTÖRVÉNYÉNEK 32. cikk (1) bek. k./ pontja,   
- A  HELYI ÖNKORMÁNYZATOK EURÓPAI CHARTÁJA 10. Cikk 1. 
pontja 
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- A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 41-43 §-a 
- A helyi önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. 
évi    CXXXV.tv. (továbbiakban: Társulási tv.) 8 §-a alapján, valamint a 
Képviselő-testület előzetes szándékát tartalmazó 
- 16/2012 (III.08) Kt. határozatára tekintettel  
Balatonszemes-Balatonőszöd –Iskola  és Óvoda Intézményfenntartó Társuláshoz 
csatlakozni kíván, melyhez a társulásban részt vevő önkormányzatok 
hozzájárulását kéri. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Müller Tibor polgármester 

 
 
 
A fenteket követően Balatonszemes Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen 
szavazattal ellenszavazat és  tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Balatonszemes Községi Önkormányzat 86/2012 (04.23.) számú        
                         Képviselő-testületi határozata: 

 
Balatonszemes Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  
- MAGYARORSZÁG ALAPTÖRVÉNYÉNEK 32. cikk (1) bek. k./ pontja,   
- A  HELYI ÖNKORMÁNYZATOK EURÓPAI CHARTÁJA 10. Cikk 1. 
pontja 
- A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 41-43 §-a 
- A helyi önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. 
évi   CXXXV.tv. (továbbiakban: Társulási tv.)  8  §-a alapján, valamint 
Somogytúr Községi Önkormányzat  16/2012 (III.08) Kt. határozatára , a 
jelen ülésen elhangzott csatlakozási döntésére tekintettel és a Társulási tv. 
4. § (1) bek. d) pontja alapján hozzájárulását adja ahhoz, hogy a Balatonszemes-
Balatonőszöd –Iskola  és Óvoda Intézményfenntartó Társuláshoz Somogytúr 
település csatlakozzon. 

 
Határidő: azonnal  
Felelős: Takács József polgármester 

 
 
 
A fenteket követően Balatonőszöd Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal ellenszavazat és  tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Balatonőszöd Községi Önkormányzat 28/2012 (04.23.) számú        
                         Képviselő-testületi határozata: 
 
Balatonőszöd Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  
- MAGYARORSZÁG ALAPTÖRVÉNYÉNEK 32. cikk (1) bek. k./ pontja,   
- A  HELYI ÖNKORMÁNYZATOK EURÓPAI CHARTÁJA 10. Cikk 1. 
pontja 
- A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 41-43 §-a 
- A helyi önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. 
évi   CXXXV.tv. (továbbiakban: Társulási tv.) 8 §-a alapján, valamint 



 4

Somogytúr Községi Önkormányzat  16/2012 (III.08) Kt. határozatára 
tekintettel és a Társulási tv. 4. § (1) bek. d) pontja alapján hozzájárulását adja 
ahhoz, hogy a Balatonszemes-Balatonőszöd –Iskola  és Óvoda 
Intézményfenntartó Társuláshoz Somogytúr település csatlakozzon. 

 
Határidő: azonnal  
Felelős: Antal János  polgármester 

 
 b./ Társulási szerződés módosítása 
 
A fenteket követően Balatonszemes Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen 
szavazattal ellenszavazat és  tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Balatonszemes Községi Önkormányzat 87/2012 (04.23.) számú        
                         Képviselő-testületi határozata: 
 

 
Balatonszemes Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Balatonszemes 
székhelyén működő iskola és óvoda intézményfenntartó társulás társulási 
megállapodását az alábbiakkal módosítja:  
 
A Társulási megállapodás I. fejezet 1./ pontját az alábbiakra módosítja: 
 
1, Neve: Balatonszemes-Balatonőszöd – Somogytúr Iskola  és Óvoda 
Intézményfenntartó Társulás. 
A Társulási megállapodás I. fejezet 4./ pontját az alábbiakra módosítja: 
 
4., A társulás tagjainak neve: 
a) Balatonszemes Község Önkormányzata 8636 Balatonszemes, 
Bajcsy-Zs. u. 23. 
b) Balatonőszöd Község Önkormányzata 8637 Balatonőszöd, 
Szabadság u. 89. 
c./ Somogytúr Községi Önkormányzat 8683 Somogytúr, Árpád utca 34. 
 
 
A Társulási megállapodás III. fejezet 3./ pontját az alábbiakra módosítja: 
 
2., Az iskolaigazgató és a vezető óvónő alkalmazásával kapcsolatos alapvető 
munkáltatói  
      jogokat a balatonszemesi önkormányzat gyakorolja, melynek során kikéri 
a balatonőszödi 
     és somogytúri önkormányzat előzetes véleményét. 
      Az un. „ egyéb „ munkáltatói jogokat pedig a balatonszemesi 
önkormányzat  
      polgármestere  gyakorolja a balatonőszödi és somogytúri önkormányzat 
polgármestere  
      véleményének  előzetes  kikérésével. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármesterét, hogy a csatlakozással 
kibővített és egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodást írják alá és 
a módosított alapító okirattal együtt továbbítsák a Magyar Államkincstár felé 
törzskönyvi bejegyzés végett. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
 
 

A fenteket követően Somogytúr Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 
ellenszavazat és  tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Somogytúr Községi Önkormányzat 38/2012 (04.23.) számú        
                         Képviselő-testületi határozata: 
 
 
Somogytúr Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Balatonszemes 
székhelyén működő iskola és óvoda intézményfenntartó társulás társulási 
megállapodását az alábbiakkal módosítja:  
 
A Társulási megállapodás I. fejezet 1./ pontját az alábbiakra módosítja: 
 
1, Neve: Balatonszemes-Balatonőszöd – Somogytúr Iskola  és Óvoda 
Intézményfenntartó Társulás. 
A Társulási megállapodás I. fejezet 4./ pontját az alábbiakra módosítja: 
 
4., A társulás tagjainak neve: 
c) Balatonszemes Község Önkormányzata 8636 Balatonszemes, 
Bajcsy-Zs. u. 23. 
d) Balatonőszöd Község Önkormányzata 8637 Balatonőszöd, 
Szabadság u. 89. 
c./ Somogytúr Községi Önkormányzat 8683 Somogytúr, Árpád utca 34. 
 
 
A Társulási megállapodás III. fejezet 3./ pontját az alábbiakra módosítja: 
 
2., Az iskolaigazgató és a vezető óvónő alkalmazásával kapcsolatos alapvető 
munkáltatói  
      jogokat a balatonszemesi önkormányzat gyakorolja, melynek során kikéri 
a balatonőszödi 
     és somogytúri önkormányzat előzetes véleményét. 
      Az un. „ egyéb „ munkáltatói jogokat pedig a balatonszemesi 
önkormányzat  
      polgármestere  gyakorolja a balatonőszödi és somogytúri önkormányzat 
polgármestere  
      véleményének  előzetes  kikérésével. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármesterét, hogy a csatlakozással 
kibővített és egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodást írják alá és 
a módosított alapító okirattal együtt továbbítsák a Magyar Államkincstár felé 
törzskönyvi bejegyzés végett. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
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A fenteket követően Balatonőszöd Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal ellenszavazat és  tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Balatonőszöd Községi Önkormányzat 29/ 2012 (04.23.) számú        
                         Képviselő-testületi határozata: 
 

 
Balatonőszöd Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Balatonszemes 
székhelyén működő iskola és óvoda intézményfenntartó társulás társulási 
megállapodását az alábbiakkal módosítja:  
 
A Társulási megállapodás I. fejezet 1./ pontját az alábbiakra módosítja: 
 
1, Neve: Balatonszemes-Balatonőszöd – Somogytúr Iskola  és Óvoda 
Intézményfenntartó Társulás. 
A Társulási megállapodás I. fejezet 4./ pontját az alábbiakra módosítja: 
 
4., A társulás tagjainak neve: 
e) Balatonszemes Község Önkormányzata 8636 Balatonszemes, 
Bajcsy-Zs. u. 23. 
f) Balatonőszöd Község Önkormányzata 8637 Balatonőszöd, 
Szabadság u. 89. 
c./ Somogytúr Községi Önkormányzat 8683 Somogytúr, Árpád utca 34. 
 
 
A Társulási megállapodás III. fejezet 3./ pontját az alábbiakra módosítja: 
 
2., Az iskolaigazgató és a vezető óvónő alkalmazásával kapcsolatos alapvető 
munkáltatói  
      jogokat a balatonszemesi önkormányzat gyakorolja, melynek során kikéri 
a balatonőszödi 
     és somogytúri önkormányzat előzetes véleményét. 
      Az un. „ egyéb „ munkáltatói jogokat pedig a balatonszemesi 
önkormányzat  
      polgármestere  gyakorolja a balatonőszödi és somogytúri önkormányzat 
polgármestere  
      véleményének  előzetes  kikérésével. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármesterét, hogy a csatlakozással 
kibővített és egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodást írják alá és 
a módosított alapító okirattal együtt továbbítsák a Magyar Államkincstár felé 
törzskönyvi bejegyzés végett. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Antal János Polgármester 

 
c./ Iskola Alapító okiratának módosítása. 
 
A fenteket követően Balatonszemes Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen 
szavazattal ellenszavazat és  tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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Balatonszemes Községi Önkormányzat 88/2012 (04.23.) számú        
                         Képviselő-testületi határozata: 

 
Balatonszemes Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. április 23-án 
módosított Balatonszemes székhelyén működő iskola és óvoda intézményfenntartó 
társulás társulási megállapodására tekintettel  a Reich Károly Általános Iskola, 
Sportiskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény és Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Alapító okiratát az 
alábbiakkal módosítja:  
„5. Az intézmény fenntartója:  
Balatonszemes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8636 Balatonszemes, Bajcsy-Zs.u.23. 
és  
Balatonőszöd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8637 Balatonőszöd, Szabadság u. 89.  
valamint 
Somogytúr Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8683 Somogytúr, Árpád utca 34. 
(társulási szerződés alapján)  
6. Az intézmény irányító szervei és székhelye:  
Balatonszemes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
8636 Balatonszemes, Bajcsy- Zs. u. 23. 
és 
Balatonőszöd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8637 Balatonőszöd, Szabadság u. 89. 
valamint  
Somogytúr Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8683 Somogytúr, Árpád utca 34. 
(társulási szerződés alapján)   
 
8.  Az intézmény illetékessége, működési köre: 
 - Balatonszemes Község közigazgatási területe, 
 - Balatonőszöd Község közigazgatási területe, valamint 
            - Somogytúr Község Közigazgatási területére  a társulási szerződés 
szerint, illetőleg 
            - a környező települések közigazgatási területe a fenntartó által 
meghatározott szabad 
kapacitás terhére vagy a fenntartóval kötött közoktatási megállapodás 
alapján.” 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármesterét, a fenti módosítással egységes 
szerkezetbe foglalt és a jegyzőkönyv mellékletét képező egységes szerkezetbe 
foglalt alapító okirat aláírásával és a Magyar Államkincstár felé történő törzskönyvi 
nyilvántartás módosítás végett történő továbbításával. 
 
Határidő: 8 napon belül 
Felelős: Takács József Polgármester 
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A fenteket követően Somogytúr Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 
ellenszavazat és  tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Somogytúr Községi Önkormányzat 39/2012 (04.23.) számú        
                         Képviselő-testületi határozata: 

 
Somogytúr Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. április 23-án 
módosított Balatonszemes székhelyén működő iskola és óvoda intézményfenntartó 
társulás társulási megállapodására tekintettel  a Reich Károly Általános Iskola, 
Sportiskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény és Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Alapító okiratát az 
alábbiakkal módosítja:  
„5. Az intézmény fenntartója:  

Balatonszemes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8636 Balatonszemes, Bajcsy-Zs.u.23. 
és  
Balatonőszöd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8637 Balatonőszöd, Szabadság u. 89.  
valamint 
Somogytúr Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8683 Somogytúr, Árpád utca 34. 
(társulási szerződés alapján)  

6. Az intézmény irányító szervei és székhelye:  
Balatonszemes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
8636 Balatonszemes, Bajcsy- Zs. u. 23. 
és 
Balatonőszöd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8637 Balatonőszöd, Szabadság u. 89. 
valamint  
Somogytúr Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8683 Somogytúr, Árpád utca 34. 
(társulási szerződés alapján)   
 

8.  Az intézmény illetékessége, működési köre: 
 - Balatonszemes Község közigazgatási területe, 
 - Balatonőszöd Község közigazgatási területe, valamint 
            - Somogytúr Község Közigazgatási területére  a társulási szerződés 
szerint, illetőleg 
            - a környező települések közigazgatási területe a fenntartó által 
meghatározott szabad 
kapacitás terhére vagy a fenntartóval kötött közoktatási megállapodás 
alapján.” 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármesterét, a fenti módosítással 
egységes szerkezetbe foglalt és a jegyzőkönyv mellékletét képező egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírásával és a Magyar Államkincstár felé 
történő törzskönyvi nyilvántartás módosítás végett történő továbbításával. 
 
Határidő: 8 napon belül 
Felelős: Müller Tibor Polgármester 
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A fenteket követően Balatonőszöd Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal ellenszavazat és  tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Balatonőszöd Községi Önkormányzat 30/2012 (04.23.) számú        
                         Képviselő-testületi határozata: 

 
Balatonőszöd Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. április 23-án 
módosított Balatonszemes székhelyén működő iskola és óvoda intézményfenntartó 
társulás társulási megállapodására tekintettel  a Reich Károly Általános Iskola, 
Sportiskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény és Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Alapító okiratát az 
alábbiakkal módosítja:  
„5. Az intézmény fenntartója:  
Balatonszemes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8636 Balatonszemes, Bajcsy-Zs.u.23. 
és  
Balatonőszöd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8637 Balatonőszöd, Szabadság u. 89.  
valamint 
Somogytúr Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8683 Somogytúr, Árpád utca 34. 
(társulási szerződés alapján)  
6. Az intézmény irányító szervei és székhelye:  
Balatonszemes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
8636 Balatonszemes, Bajcsy- Zs. u. 23. 
és 
Balatonőszöd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8637 Balatonőszöd, Szabadság u. 89. 
valamint  
Somogytúr Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8683 Somogytúr, Árpád utca 34. 
(társulási szerződés alapján)   
 
8.  Az intézmény illetékessége, működési köre: 
 - Balatonszemes Község közigazgatási területe, 
 - Balatonőszöd Község közigazgatási területe, valamint 
            - Somogytúr Község közigazgatási területére  a társulási szerződés 
szerint, illetőleg 
            - a környező települések közigazgatási területe a fenntartó által 
meghatározott szabad 
kapacitás terhére vagy a fenntartóval kötött közoktatási megállapodás 
alapján.” 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármesterét, a fenti módosítással egységes 
szerkezetbe foglalt és a jegyzőkönyv mellékletét képező egységes szerkezetbe 
foglalt alapító okirat aláírásával és a Magyar Államkincstár felé történő törzskönyvi 
nyilvántartás módosítás végett történő továbbításával. 
 
Határidő: 8 napon belül. 
Felelős: Antal János Polgármester 
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d./ Óvoda alapító okiratának módosítása 
 
A fenteket követően Balatonszemes Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen 
szavazattal ellenszavazat és  tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Balatonszemes Községi Önkormányzat 89/2012 (04.23.) számú        
                         Képviselő-testületi határozata: 
 

Balatonszemes  Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. április 23-án 
módosított Balatonszemes székhelyén működő iskola és óvoda intézményfenntartó 
társulás társulási megállapodására tekintettel  a Nyitnikék Óvoda Alapító okiratát 
az 4;5; és 7. pontokat illetően az alábbiak szerint  módosítja:  
„4. Az intézmény fenntartója:  

Balatonszemes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8636 Balatonszemes, Bajcsy-Zs.u.23. 
és  
Balatonőszöd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8637 Balatonőszöd, Szabadság u. 89.  
valamint 
Somogytúr Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8683 Somogytúr, Árpád utca 34. 
 
(társulási szerződés alapján)  

            
5. Az intézmény irányító szervei és székhelye:  

Balatonszemes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
8636 Balatonszemes, Bajcsy- Zs. u. 23. 
és 
Balatonőszöd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8637 Balatonőszöd, Szabadság u. 89. 
valamint 
Somogytúr Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8683 Somogytúr, Árpád utca 34. 
 
(társulási szerződés alapján)   

 
7.  Az intézmény illetékessége, működési köre: 
 - Balatonszemes Község közigazgatási területe, 
 - Balatonőszöd Község közigazgatási területe valamint 

- - Somogytúr Község közigazgatási területe 
a társulási szerződés szerint, illetőleg 
 

 - a környező települések közigazgatási területe a fenntartó által 
meghatározott szabad kapacitás terhére vagy a fenntartóval kötött közoktatási 
megállapodás alapján.” 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármesterét, a fenti módosítással 
egységes szerkezetbe foglalt és a jegyzőkönyv mellékletét képező egységes 
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szerkezetű alapító okirat aláírásával és a Magyar Államkincstár felé történő 
törzskönyvi nyilvántartás módosítás végett történő továbbításával. 
 
Határidő: 8 napon belül 
Felelős: Takács József Polgármester 

 
 

 
A fenteket követően Somogytúr Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 
ellenszavazat és  tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Somogytúr Községi Önkormányzat 40/2012 (04.23.) számú        
                         Képviselő-testületi határozata: 

 
 

Somogytúr  Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. április 23-án 
módosított Balatonszemes székhelyén működő iskola és óvoda intézményfenntartó 
társulás társulási megállapodására tekintettel  a Nyitnikék Óvoda Alapító okiratát 
az 4;5; és 7. pontokat illetően az alábbiak szerint  módosítja:  
„4. Az intézmény fenntartója:  
Balatonszemes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8636 Balatonszemes, Bajcsy-Zs.u.23. 
és  
Balatonőszöd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8637 Balatonőszöd, Szabadság u. 89.  
valamint 
Somogytúr Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8683 Somogytúr, Árpád utca 34. 
 
(társulási szerződés alapján)  
            
5. Az intézmény irányító szervei és székhelye:  
Balatonszemes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
8636 Balatonszemes, Bajcsy- Zs. u. 23. 
és 
Balatonőszöd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8637 Balatonőszöd, Szabadság u. 89. 
valamint 
Somogytúr Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8683 Somogytúr, Árpád utca 34. 
 
(társulási szerződés alapján)   
 
7.  Az intézmény illetékessége, működési köre: 
 - Balatonszemes Község közigazgatási területe, 
 - Balatonőszöd Község közigazgatási területe valamint 
         - Somogytúr Község közigazgatási területe 

a társulási szerződés szerint, illetőleg 
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 - a környező települések közigazgatási területe a fenntartó által 
meghatározott szabad  kapacitás terhére vagy a fenntartóval kötött 
közoktatási megállapodás alapján.” 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármesterét, a fenti módosítással 
egységes szerkezetbe foglalt és a jegyzőkönyv mellékletét képező egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírásával és a Magyar Államkincstár felé 
történő törzskönyvi nyilvántartás módosítás végett történő továbbításával. 
 
Határidő: 8 napon belül 
Felelős: Müller Tibor Polgármester 

 
 
 
A fenteket követően Balatonőszöd Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal ellenszavazat és  tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Balatonőszöd Községi Önkormányzat 31/2012 (04.23.) számú        
                         Képviselő-testületi határozata: 

 
Balatonőszöd  Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. április 23-án 
módosított Balatonszemes székhelyén működő iskola és óvoda intézményfenntartó 
társulás társulási megállapodására tekintettel  a Nyitnikék Óvoda Alapító okiratát 
az 4;5; és 7. pontokat illetően az alábbiak szerint  módosítja:  
„4. Az intézmény fenntartója:  
Balatonszemes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8636 Balatonszemes, Bajcsy-Zs.u.23. 
és  
Balatonőszöd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8637 Balatonőszöd, Szabadság u. 89.  
valamint 
Somogytúr Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8683 Somogytúr, Árpád utca 34. 
 
(társulási szerződés alapján)  
            
5. Az intézmény irányító szervei és székhelye:  
Balatonszemes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
8636 Balatonszemes, Bajcsy- Zs. u. 23. 
és 
Balatonőszöd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8637 Balatonőszöd, Szabadság u. 89. 
valamint 
Somogytúr Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8683 Somogytúr, Árpád utca 34. 
 
(társulási szerződés alapján)   
 
7.  Az intézmény illetékessége, működési köre: 
 - Balatonszemes Község közigazgatási területe, 
 - Balatonőszöd Község közigazgatási területe valamint 
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- Somogytúr Község közigazgatási területe 
 
a társulási szerződés szerint, illetőleg 
 - a környező települések közigazgatási területe a fenntartó által 
meghatározott szabad 
    kapacitás terhére vagy a fenntartóval kötött közoktatási megállapodás 
alapján.” 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármesterét, a fenti módosítással ellátott -  
és a jegyzőkönyv mellékletét képező - egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat 
aláírásával és a Magyar Államkincstár felé történő törzskönyvi nyilvántartás 
módosítás végett történő továbbításával. 
 
Határidő: 8 napon belül 
Felelős: Antal János Polgármester 

 
    2./ Együttműködési megállapodás Balatonszemes és Somogytúr település                   
                önkormányzatai között. 
                Előterjesztő: Müller Tibor Somogytúr polgármestere 
     Takács József Balatonszemes polgármestere 
                  /Szerződéstervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
 
A fenteket követően Somogytúr Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 
ellenszavazat és  tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Somogytúr Községi Önkormányzat 41/2012 (04.23.) számú        
                         Képviselő-testületi határozata: 

 
 

Somogytúr  Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a helyi 
önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi 
CXXXV.tv. (továbbiakban Társulási tv.) 19 §-a szerint szerződéstervezetet 
és azt a melléklet szerinti formában  jóváhagyja. 
 
Határidő: azonnal és folyamatos  
Felelős: Polgármester 
 

A fenteket követően Balatonszemes Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen 
szavazattal ellenszavazat és  tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Balatonszemes Községi Önkormányzat 90/2012 (04.23.) számú        
                         Képviselő-testületi határozata: 

 
 
Balatonszemes Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a helyi 
önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi 
CXXXV. tv. (továbbiakban Társulási tv.) 19 §-a szerint szerződéstervezetet 
és azt a melléklet szerinti formában  jóváhagyja. 
 
Határidő: azonnal és folyamatos  
Felelős: Polgármester 



 14

 
 
Müller Tibor Somogytúr polgármestere megköszönte a Képviselő-testületek döntését és – 
mivel a továbbiakban Somogytúr önkormányzatát érintő napirend nem volt az ülést bezárta, a 
két település önkormányzatának további jó munkát kívánva Somogytúr Község 
önkormányzatának polgármestere és települési képviselői az ülésteremből távoztak, 
Balatonszemes és Balatonőszöd Községi Önkormányzatok az együttes ülésüket szünet után 
folytatták, melyről külön jegyzőkönyv készült.  
 
 

Kmf. 
 
 

Müller Tibor       Antal János                           Takács József 
            Somogytúr      Balatonőszöd   Balatonszemes 
           Polgármestere      Polgármestere              Polgármestere 
 
 
             Dr. Nagy Gábor                                                           Dr. Valkó Zsuzsanna 
                  körjegyző                                                                             körjegyző 
 


